
 
 

  

Nº de Expediente  AYTOCR2024/26515 

Procedimiento: PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA EN PROPIEDAD, POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO–OPOSICIÓN EN TURNO DE PROMOCIÓN 

INTERNA DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, 

GRUPO A, SUBGRUPO A1. 

Asunto: RESULTADO DEL SEGUNDO EJERCICIO Y DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 

Fecha: 13 de septiembre de 2024 

Firmado por  Secretaría del Tribunal calificador. 

 

 

ANUNCIO DEL LISTADO DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LA 

ASPIRANTE.   

  El Tribunal calificador, en sesión celebrada el 13 de septiembre de 2024 

en el Salón de Plenos, sito en la segunda planta del Excmo. Ayuntamiento de 

Ciudad Real, de conformidad con las bases reguladoras de la convocatoria de 

la citada plaza 

ACUERDA: 

 

PRIMERO.  DETERMINAR EL RESULTADO DEL SEGUNDO EJERCICIO. 

 

CANDIDATO DNI PUNTUACIÓN SUPUESTO 
PRÁCTICO (máximo 40 

puntos) 

***4409**             36,00 

 

SEGUNDO.  RESULTADO FINAL DE LA OPOSICIÓN. 

 

CANDIDATO DNI EJERCICIO 

1º 

EJERCICIO 

2º 

TOTAL 

PUNTOS 

***4409**      33,5      36,00 69,50 

 

TERCERO. FASE DE CONCURSO. 
 

Este tribunal calificador concede un plazo de 10 días hábiles (desde 

el lunes 16/09/2024 hasta el viernes 27/09/2024, ambos incluidos), 

para que la interesada aporte la documentación que estime oportuna para la 

Fase de Concurso. 



 
 

 

CUARTO. PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB Y EN EL TABLÓN DE 

ANUNCIOS ELECTRÓNICO. 

 

Por último, este tribunal calificador acordó publicar el presente acuerdo 

en la Página Web y en el Tablón de Anuncios Electrónico del Excmo. 

Ayuntamiento de Ciudad Real, para general conocimiento de los 

interesados/as. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 


		2024-09-13T13:33:45+0200
	05649345Q MARIA-OLGA REBOLLO (R: P1303400D)




